

BOLETIM OFICIAL – FCJ 07/2024

a José Elias Giuliari, s/n, Bo ditório Centro de Eventos a Vitor Sopelsa, s/n, Parque ordenação de Graduação isses a partir do Sub15 (gra	a Rítmica Perácio Bernardo QW na Vista, Joinville - SC e de Exposições, Concórdia - SC nduação amarela), candidatos à graduação superior. nos em praticar e adquirir conhecimento relacionado ao
ste — Concórdia aásio Municipal de Ginástica a José Elias Giuliari, s/n, Bo ditório Centro de Eventos a Vitor Sopelsa, s/n, Parque ordenação de Graduação asses a partir do Sub15 (gra mais judocas interessado nteúdo.	e de Exposições, Concórdia - SC eduação amarela), candidatos à graduação superior.
a José Elias Giuliari, s/n, Bo ditório Centro de Eventos a Vitor Sopelsa, s/n, Parque ordenação de Graduação asses a partir do Sub15 (gra mais judocas interessado nteúdo.	e de Exposições, Concórdia - SC eduação amarela), candidatos à graduação superior.
a Vitor Sopelsa, s/n, Parque ordenação de Graduação isses a partir do Sub15 (gra mais judocas interessado nteúdo.	iduação amarela), candidatos à graduação superior.
isses a partir do Sub15 (gra mais judocas interessado nteúdo.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
mais judocas interessado nteúdo.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Programação	
Programação	
	das 08h15min às 18h00min
Carga Horária	
Inscrições:	Via plataforma Zempo
Prazo:	
Valor:	R\$ 120,00
Data Limite	12 de abril de 2024.
para Pagamento:	
,	Somente serão emitidos os certificados aos inscritos
	(Zempo) que cumprirem 100% da carga horária do curso.
Forma de Pagamento:	Só serão aceitos pagamentos feitos de forma única via clube.
Efetivação:	Envio de comprovante pelo responsável legal do clube para contabilidade@judosc.org.br , seguindo o modelo de ficha de confirmação de pagamento. O procedimento é obrigatório para baixa financeira na planilha do clube.
	Certificação: Forma de Pagamento: Efetivação: